第１３回

旭市都市計画審議会

議  案  書

日 時  令和２年１１月１８日（水） 午前９時３０分～

場 所  旭市役所３階委員会室

旭市都市計画審議会

第１３回旭市都市計画審議会諮問案件

議案第１号 旭都市計画 都市計画区域の整備、開発及び保全の方針の変

更（千葉県決定）について

議案第１号

旭都市計画 都市計画区域の整備、開発及び保全の方針の変更

（千葉県決定）について

 標記について、旭市長から別添のとおり当会に諮問されたので、審議を

求める。

  令和２年１１月１８日 提出

                   旭市都市計画審議会